
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 81 Viernes 3 de abril de 2009 Sec. V-A.  Pág. 39095

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
10

75
2

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones
MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, Y MEDIO RURAL Y MARINO

10752 Anuncio de adjudicación de: Presidencia de la Confederación
Hidrográfica del Ebro. Objeto: Acondicionamiento de los paramentos
interiores del Canal del Cinca, entre su origen y el P.K. 4+500 (El
Grado/Huesca). Expediente: 10/09-OB.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Ebro.
c) Número de expediente: 10/09-OB.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Obras.
b) Descripción del objeto: Acondicionamiento de los paramentos interiores del

Canal del Cinca, entre su origen y el P.K. 4+500 (El Grado/Huesca).

4. Presupuesto base de licitación o canon de explotación. Importe total (euros).
3.397.221,87 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 26 de Marzo de 2009.
b) Contratista: UTE Construcciones Alpi, S.A., y Gestión, Estudios, Obras y

Proyectos, S.A (GEOPSA).
c) Nacionalidad: España.
d) Importe de adjudicación: 2.072.305,34 euros.

Zaragoza, 27 de marzo de 2009.- El Presidente.
ID: A090020359-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-04-02T23:38:28+0200




